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Menzilcilerin karargahında bir çocuk boğuldu

Ambulansla aynı anda hastaneye gelen gazeteci, fotoğraf makinesiyle birkaç kare
çekti. Bunu fark eden, “sofi” diye adlandırılan Menzil tarikatı müritleri gazetecinin
etrafını çevirdi...

Türkiye FETÖ'den sonra yeni tarikatları tartışıyor.

Özellikle 15 Temmuz'dan sonra, FETÖ'den boşalan kadrolara yerleştirildikleri bilinen tarikatlardan biri de Menzil. 

15 YAŞINDAKİ KIZ ÇOCUĞU BOĞULDU

Adıyaman’da deyim yerindeyse ayrı bir “ülke” kuran tarikat, Menzil köyünde “Buhara Evleri” adında büyük bir kompleks
yaptırdı. Buhara Evleri, içinde dairelerin, sosyal tesislerin, kaplıcaların olduğu 230 bin metre karelik bir alanda inşa edildi. 

İşte… 

Odatv’nin edindiği bilgiye göre; Menzilcilerin “huzurlu bir durak” diye sloganlaştırdığı Buhara Evleri’nden kötü bir haber
geldi. 

İddia o ki; 15 yaşındaki bir kız çocuğu önceki akşam boğuldu. 
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gazeteci adıyaman Menzil Kahta hastane boğulma çocuk Fotoğraf arşiv

Boğulmanın havuzda mı, başka bir yerde mi gerçekleştiği muammaydı. 

Adıyaman'daki yerel bir gazeteci, boğulma haberini alınca, hemen kız çocuğunun kaldırıldığı hastaneye gitti.

GAZETECİYİ TEHDİT EDİP, FOTOĞRAFLARI SİLDİLER

Ambulansla aynı anda hastaneye gelen gazeteci, fotoğraf makinesiyle birkaç kare çekti. Bunu fark eden, “sofi” diye
adlandırılan Menzil tarikatı müritleri gazetecinin etrafını çevirdi.

Odatv'ye konuşan, ismini vermek istemeyen yerel gazeteci elindeki fotoğraf makinesine tarikat üyeleri tarafından zorla el
konulduğunu, fotoğrafların silindiğini, tehdit edildiğini, hastaneye gelen Jandarmanın da kendisine "Boşver, bunlarla
uğraşma" dediğini aktardı.

KIZIN SAĞLIK DURUMU BİLİNMİYOR

Hastane çıkışı arabasıyla giderken takip edildiğini, kestirme yollara girerek takipten kurtulmaya çalıştığını ve kaza yaptığını
belirten gazeteci, "Kazada kameram kırıldı. Konuyla ilgili Kahta Kaymakamı’na bilgi verdim. Kız çocuğunun sağlığı
hakkında net bilgi sahibi değiliz. Bazı kaynaklar ‘hastaneye resmi giriş yaptırılmadığını’ söylüyor; bazı kaynaklar da
'boşver' diyor" ifadelerini kullandı.

Odatv’nin konuştuğu bölge kaynakları ise kızın ilk olarak Göçeri Devlet Hastanesi’ne kaldırıldığını, ancak sağlık durumuyla
ilgili kimseden bilgi alamadıklarını söyledi. Kaynaklar, olay Menzil tarikatına dayanınca bütün kapıların kapandığını,
telefonlara yanıt verilmediğini belirtti.
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